
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025
S4  Öhringen Cappel - Weinsberg

Montag
Öhringen Cappel S-Bahn
- Hauptbahnhof
- Westbahnhof
Bitzfeld Schumm
Bretzfeld Bahnhof
Scheppach Mitte
Wieslensdorf (Ersatzhalt)
Eschenau Schloss
Affaltrach (Ersatzhalt)
Willsbach Bahnhof
Sülzbach M.-Beheim-Schule
Sülzbach (Ersatzhalt)
Ellhofen Bahnhofstraße
- Gewerbegebiet
Weinsberg Bahnhof

23.33
23.40
23.43
23.48
23.52
23.57

0.00
0.04
0.09
0.13
0.17
0.19
0.23
0.25
0.38

Dienstag
Öhringen Cappel S-Bahn
- Hauptbahnhof
- Westbahnhof
Bitzfeld Schumm
Bretzfeld Bahnhof
Scheppach Mitte
Wieslensdorf (Ersatzhalt)
Eschenau Schloss
Affaltrach (Ersatzhalt)
Willsbach Bahnhof
Sülzbach M.-Beheim-Schule
Sülzbach (Ersatzhalt)
Ellhofen Bahnhofstraße
- Gewerbegebiet
Weinsberg Bahnhof

23.33
23.40
23.43
23.48
23.52
23.57
0.00
0.04
0.09
0.13
0.17
0.19
0.23
0.25
0.38

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025
S4  Weinsberg - Öhringen Cappel

Montag
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  ab 
S4  Weinsberg  an 
Weinsberg Bahnhof
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet
- Bahnhofstraße
Sülzbach (Ersatzhalt)
Sülzbach M.-Beheim-Schule
Willsbach Bahnhof
Affaltrach (Ersatzhalt)
Eschenau Schloss
Wieslensdorf (Ersatzhalt)
Scheppach Mitte
Bretzfeld Bahnhof
Bitzfeld Schumm
Öhringen Westbahnhof
- Hauptbahnhof
- Cappel S-Bahn

23.15
23.29
23.37
23.44
23.46
23.50
23.52
23.56

0.00
0.05
0.09
0.13
0.17
0.21
0.26
0.29
0.36

Dienstag
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  ab 
S4  Weinsberg  an 
Weinsberg Bahnhof
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet
- Bahnhofstraße
Sülzbach (Ersatzhalt)
Sülzbach M.-Beheim-Schule
Willsbach Bahnhof
Affaltrach (Ersatzhalt)
Eschenau Schloss
Wieslensdorf (Ersatzhalt)
Scheppach Mitte
Bretzfeld Bahnhof
Bitzfeld Schumm
Öhringen Westbahnhof
- Hauptbahnhof
- Cappel S-Bahn

0.14
0.29
0.37
0.44
0.46
0.50
0.52
0.56
1.00
1.05
1.09
1.13
1.17
1.21
1.26
1.29
1.36

1.36
1.51
1.59
2.06
2.08
2.12
2.14
2.18
2.22
2.27
2.31
2.35
2.39
2.43
2.48
2.51
2.58

23.15
23.29
23.37
23.44
23.46
23.50
23.52
23.56
0.00
0.05
0.09
0.13
0.17
0.21
0.26
0.29
0.36

Mittwoch
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  ab 
S4  Weinsberg  an 
Weinsberg Bahnhof
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet
- Bahnhofstraße
Sülzbach (Ersatzhalt)
Sülzbach M.-Beheim-Schule
Willsbach Bahnhof
Affaltrach (Ersatzhalt)
Eschenau Schloss
Wieslensdorf (Ersatzhalt)
Scheppach Mitte
Bretzfeld Bahnhof
Bitzfeld Schumm
Öhringen Westbahnhof
- Hauptbahnhof
- Cappel S-Bahn

0.14
0.29
0.37
0.44
0.46
0.50
0.52
0.56
1.00
1.05
1.09
1.13
1.17
1.21
1.26
1.29
1.36

1.36
1.51
1.59
2.06
2.08
2.12
2.14
2.18
2.22
2.27
2.31
2.35
2.39
2.43
2.48
2.51
2.58

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

Erstellt: 06.06.2025 11:03:28 / 40-940-E-1.s25 KOCH


	40-940-E-s25-1-H/R
	Linie SEV S4
	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025 *741 Öhringen Cappel - Weinsberg
	Montag
	Dienstag

	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025 *741 Weinsberg - Öhringen Cappel
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch



