

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025

54 Öhringen Cappel - Weinsberg



Montag		
Öhringen Cappel S-Bahn	23.33	
- Hauptbahnhof	23.40	
- Westbahnhof	23.43	
Bitzfeld Schumm	23.48	
Bretzfeld Bahnhof	23.52	
Scheppach Mitte	23.57	
Wieslensdorf (Ersatzhalt)	0.00	
Eschenau Schloss	0.04	
Affaltrach (Ersatzhalt)	0.09	
Willsbach Bahnhof	0.13	
Sülzbach MBeheim-Schule	0.17	
Sülzbach (Ersatzhalt)	0.19	
Ellhofen Bahnhofstraße	0.23	
- Gewerbegebiet	0.25	
Mainchara Rahnhof	0.38	

Dienstag	
Öhringen Cappel S-Bahn	23.33
- Hauptbahnhof	23.40
- Westbahnhof	23.43
Bitzfeld Schumm	23.48
Bretzfeld Bahnhof	23.52
Scheppach Mitte	23.57
Wieslensdorf (Ersatzhalt)	0.00
Eschenau Schloss	0.04
Affaltrach (Ersatzhalt)	0.09
Willsbach Bahnhof	0.13
Sülzbach MBeheim-Schule	0.17
Sülzbach (Ersatzhalt)	0.19
Ellhofen Bahnhofstraße	0.23
- Gewerbegebiet	0.25
Weinsberg Bahnhof	0.38

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen



SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 14.07. bis 16.07.2025 **54** Weinsberg - Öhringen Cappel



Montag		
M HN Hbf/W-Brandt-Pl.	23.15	
Weinsberg an	23.29	
Weinsberg Bahnhof	23.37	
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet	23.44	
- Bahnhofstraße	23.46	
Sülzbach (Ersatzhalt)	23.50	
Sülzbach MBeheim-Schule	23.52	
Willsbach Bahnhof	23.56	
Affaltrach (Ersatzhalt)	0.00	
Eschenau Schloss	0.05	
Wieslensdorf (Ersatzhalt)	0.09	
Scheppach Mitte	0.13	
Bretzfeld Bahnhof	0.17	
Bitzfeld Schumm	0.21	
Öhringen Westbahnhof	0.26	
- Hauptbahnhof	0.29	
- Cappel S-Bahn	0.36	

Dienstag			
M HN Hbf/W-Brandt-Pl. ab	0.14	1.36	23.15
Weinsberg an	0.29		23.29
Weinsberg Bahnhof	0.37		23.37
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet	0.44		23.44
- Bahnhofstraße	0.46		23.46
Sülzbach (Ersatzhalt)	0.50		23.50
Sülzbach MBeheim-Schule	0.52		23.52
Willsbach Bahnhof	0.56		23.56
Affaltrach (Ersatzhalt)	1.00	2.22	
Eschenau Schloss	1.05	2.27	
Wieslensdorf (Ersatzhalt)	1.09	2.31	
Scheppach Mitte	1.13	2.35	0.13
Bretzfeld Bahnhof	1.17	2.39	0.17
Bitzfeld Schumm	1.21	2.43	0.21
Öhringen Westbahnhof	1.26	2.48	0.26
- Hauptbahnhof	1.29	2.51	0.29
- Cappel S-Bahn	1.36	2.58	0.36

Mittwoch			
M HN Hbf/W-Brandt-Pl.	ab	0.14	1.36
Meinsberg Weinsberg	an	0.29	1.5
Weinsberg Bahnhof		0.37	1.59
Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet		0.44	2.06
- Bahnhofstraße		0.46	2.08
Sülzbach (Ersatzhalt)		0.50	2.12
Sülzbach MBeheim-Schule		0.52	2.14
Willsbach Bahnhof		0.56	2.18
Affaltrach (Ersatzhalt)		1.00	2.22
Eschenau Schloss		1.05	2.27
Wieslensdorf (Ersatzhalt)		1.09	2.3
Scheppach Mitte		1.13	2.35
Bretzfeld Bahnhof		1.17	2.39
Bitzfeld Schumm		1.21	2.43
Öhringen Westbahnhof		1.26	2.48
- Hauptbahnhof		1.29	2.5
- Cappel S-Bahn		1.36	2.58

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen